CARRERA:

Hora/Dia

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS

NIVEL: ADMON DE EMP. CICLO | (1) DIURNO

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

DESARROLLO PERSONAL
A A31

TEOLOGIA |
A A31

FILOSOFIA GENERAL
A A31

FILOSOFIA GENERAL
A A31

TEOLOGIA |
A A31

07:35 a.m.
08:25 a.m.

DESARROLLO PERSONAL
A A31

TEOLOGIA |
A A31

FILOSOFIA GENERAL
A A31

FILOSOFIA GENERAL
A A31

TEOLOGIA |
A A31

08:30 a.m.
09:20 a.m.

TEORIA GERENCIAL |
A A31

TECNICAS DE REDACCION
A A31

TEORIA GERENCIAL |
A A31

DESARROLLO PERSONAL
A A31

TECNICAS DE REDACCION
A A31

09:20 a.m.
10:10 a.m.

TEORIA GERENCIAL |
A A31

TECNICAS DE REDACCION
A A31

TEORIA GERENCIAL |
A A31

DESARROLLO PERSONAL
A A31

TECNICAS DE REDACCION
A A31

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresién: 05/12/2024

14:42:07

1.00-1.00-1.00-55.00

Pagina: GLORIA-1




CARRERA: LICENCIATURA EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS

NIVEL: ADMON DE EMP CICLO | (2) DIURNO

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

DESARROLLO PERSONAL
B A42

TECNICAS DE REDACCION
B A42

TEORIA GERENCIAL |
B A42

FILOSOFIA GENERAL
B A42

DESARROLLO PERSONAL
B A42

05:40 p.m.
06:30 p.m.

DESARROLLO PERSONAL
B A42

TECNICAS DE REDACCION
B A42

TEORIA GERENCIAL |
B A42

FILOSOFIA GENERAL
B A42

DESARROLLO PERSONAL
B A42

06:35 p.m.
07:25 p.m.

TEORIA GERENCIAL |
B A42

FILOSOFIA GENERAL
B A42

TEOLOGIA |
B A42

TEOLOGIA |
B A42

TECNICAS DE REDACCION
B A42

07:30 p.m.
08:20 p.m.

TEORIA GERENCIAL |
B A42

FILOSOFIA GENERAL
B A42

TEOLOGIA |
B A42

TEOLOGIA |
B A42

TECNICAS DE REDACCION
B A42

Fecha de impresion:

05/12/2024

14:42:07

1.00-2.00-2.00-55.00

Pagina: GLORIA-2




CARRERA:

Hora/Dia

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS

NIVEL: ADMON DE EMP CICLO Il (1) DIURNO

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

GESTION DE MERCADEO |
A A42

MATEMATICA Il
A A42

SISTEMAS ORGANIZACIONALES
A A42

INFORMATICA
A A42

MATEMATICA Il
A A42

07:35 a.m.
08:25 a.m.

GESTION DE MERCADEO |
A A42

MATEMATICA Il
A A42

SISTEMAS ORGANIZACIONALES
A A42

INFORMATICA
A A42

MATEMATICA Il
A A42

08:30 a.m.
09:20 a.m.

SISTEMAS ORGANIZACIONALES
A A42

METODOS Y TECNICAS DE
INVESTIGACION
A A35

GESTION DE MERCADEO |
A A42

METODOS Y TECNICAS DE
INVESTIGACION
A A42

INFORMATICA (PRACTICA)
Al B46

09:20 a.m.
10:10 a.m.

SISTEMAS ORGANIZACIONALES
A A42

METODOS Y TECNICAS DE
INVESTIGACION
A A35

GESTION DE MERCADEO |
A A42

METODOS Y TECNICAS DE
INVESTIGACION
A A42

INFORMATICA (PRACTICA)
Al B46

10:15 a.m.
11:05 a.m.

INFORMATICA (PRACTICA)
A2 B46

11:05 a.m.
11:55 a.m.

INFORMATICA (PRACTICA)
A2 B46

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

05/12/2024 14:42:07

3.00-1.00-3.00-55.00

Pagina: GLORIA-3




CARRERA:

Hora/Dia

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS

NIVEL:

ADMON DE EMP CICLO V (1) DIURNO

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

CONTABILIDAD II
A A36

LEGISLACION EMPRESARIAL
A A36

LEGISLACION EMPRESARIAL
A A36

ESTADISTICA |
A A36

07:35 a.m.
08:25 a.m.

CONTABILIDAD II
A A36

LEGISLACION EMPRESARIAL
A A36

LEGISLACION EMPRESARIAL
A A36

ESTADISTICA |
A A36

08:30 a.m.
09:20 a.m.

ESTADISTICA |
A A36

MICROECONOMIA
A A36

CONTABILIDAD II
A A36

MICROECONOMIA
A A36

09:20 a.m.
10:10 a.m.

ESTADISTICA |
A A36

MICROECONOMIA
A A36

CONTABILIDAD II
A A36

MICROECONOMIA
A A36

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresién: 05/12/2024

14:42:07

3.00-1.00-5.00-55.00

Pagina:

GLORIA-5




CARRERA: LICENCIATURA EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS

NIVEL: ADMON DE EMP CICLO 1l

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

INFORMATICA (PRACTICA)
B1 B44

03:50 p.m.
04:40 p.m.

INFORMATICA (PRACTICA)
B1 B44

04:45 p.m.
05:35 p.m.

MATEMATICA Il
B Ad6

MATEMATICA Il
B Ad6

METODOS Y TECNICAS DE
INVESTIGACION
B A46

INFORMATICA (PRACTICA)
B2 B44

GESTION DE MERCADEO |
B A35

05:40 p.m.
06:30 p.m.

MATEMATICA Il
B Ad6

MATEMATICA Il
B Ad6

METODOS Y TECNICAS DE
INVESTIGACION
B A46

INFORMATICA (PRACTICA)
B2 B44

GESTION DE MERCADEO |
B A35

06:35 p.m.
07:25 p.m.

METODOS Y TECNICAS DE
INVESTIGACION
B A46

SISTEMAS ORGANIZACIONALES
B Ad6

INFORMATICA
B Ad6

GESTION DE MERCADEO |
B A33

SISTEMAS ORGANIZACIONALES
B A36

07:30 p.m.
08:20 p.m.

METODOS Y TECNICAS DE
INVESTIGACION
B A46

SISTEMAS ORGANIZACIONALES
B Ad6

INFORMATICA
B Ad6

GESTION DE MERCADEO |
B A33

SISTEMAS ORGANIZACIONALES
B A36

Fecha de impresion:

05/12/2024 14:42:07

3.00-3.00-4.00-55.00

Pagina: GLORIA-4




CARRERA: LICENCIATURA EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS

NIVEL:

ADMON DE EMP CICLO V (2)

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

CONTABILIDAD II
B A36

ESTADISTICA |
B A36

CONTABILIDAD II
B A36

MICROECONOMIA
B A36

05:40 p.m.
06:30 p.m.

CONTABILIDAD II
B A36

ESTADISTICA |
B A36

CONTABILIDAD II
B A36

MICROECONOMIA
B A36

06:35 p.m.
07:25 p.m.

LEGISLACION EMPRESARIAL
B A43

MICROECONOMIA
B A36

ESTADISTICA |
B A21

LEGISLACION EMPRESARIAL
B A36

07:30 p.m.
08:20 p.m.

LEGISLACION EMPRESARIAL
B A43

MICROECONOMIA
B A36

ESTADISTICA |
B A21

LEGISLACION EMPRESARIAL
B A36

Fecha de impresion:

05/12/2024 14:42:07

5.00-3.00-6.00-55.00

Pagina:

GLORIA-6




CARRERA: LICENCIATURA EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS

NIVEL: ADMON DE EMP CICLO VI (1)

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

INVESTIGACION DE OPERACIONES
A A45

GESTION DE PERSONAL |
A A45

INVESTIGACION DE OPERACIONES
A A45

COSTEO DIRECTO
A A45

05:40 p.m.
06:30 p.m.

INVESTIGACION DE OPERACIONES
A A45

GESTION DE PERSONAL |
A A45

INVESTIGACION DE OPERACIONES
A A45

COSTEO DIRECTO
A A45

06:35 p.m.
07:25 p.m.

COSTEO DIRECTO
A A45

ANALISIS E INTERPRETACION DE
ESTADOS FINANCIEROS
A A4S

GESTION DE PERSONAL |
A A45

ANALISIS E INTERPRETACION DE
ESTADOS FINANCIEROS
A A4S

07:30 p.m.
08:20 p.m.

COSTEO DIRECTO
A A45

ANALISIS E INTERPRETACION DE
ESTADOS FINANCIEROS
A A45

GESTION DE PERSONAL |
A A45

ANALISIS E INTERPRETACION DE
ESTADOS FINANCIEROS
A A45

Fecha de impresion:

05/12/2024

14:42:07

7.00-3.00-7.00-55.00

Pagina: GLORIA-7




CARRERA: LICENCIATURA EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS

NIVEL: ADMON DE EMP CICLO IX (1)

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

GESTION FINANCIERA II
A A44

ANALISIS DEL CONTEXTO ECONOMICO
A A44

PLANEACION ESTRATEGICA
A A44

GESTION FINANCIERA II
A A36

05:40 p.m.
06:30 p.m.

GESTION FINANCIERA II
A A44

ANALISIS DEL CONTEXTO ECONOMICO
A A44

PLANEACION ESTRATEGICA
A A44

GESTION FINANCIERA II
A A36

06:35 p.m.
07:25 p.m.

ADMINISTRACION PUBLICA
A A44

PLANEACION ESTRATEGICA
A A44

ADMINISTRACION PUBLICA
A A44

ANALISIS DEL CONTEXTO ECONOMICO
A A46

07:30 p.m.
08:20 p.m.

ADMINISTRACION PUBLICA
A A44

PLANEACION ESTRATEGICA
A A44

ADMINISTRACION PUBLICA
A A44

ANALISIS DEL CONTEXTO ECONOMICO
A A46

Fecha de impresion:

05/12/2024

14:42:07

9.00-3.00-8.00-55.00

Pagina: GLORIA-8




